平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間の当社グループ連結業績は、景気後退による企業収益の悪化や個人消費の低迷などにより、売上高は当初予
想を大幅に下回る結果となりました。利益面では売上高の大幅な減少による売上総利益の減少が主因となり厳しい結果となりました。最
需要期を迎える下半期におきましても、このような状況は継続するものと思われ、水産物需要につきましてもその影響を受けると見込み、
売上高の見通しを修正いたします。利益面におきましても売上高の減少に伴う売上総利益の減少を見込み、これにより営業利益、経常利
益、当期純利益の見通しを、上記のとおり修正いたします。

なお、個別業績予想につきましては、変更はありません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数
値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成20年11月11日
各 位

上場会社名 OUGホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 溝上 源二
（コード番号 8041）
問合せ先責任者 常務執行役員経営基盤グループ担当 中江 一夫
（TEL 06-4804-3033）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 380,000 3,100 3,200 2,100 38.14

今回発表予想(B) 352,000 1,100 1,400 750 13.63

増減額(B-A) △28,000 △2,000 △1,800 △1,350 ―――

増減率(%) △7.4 △64.5 △56.3 △64.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

369,332 1,198 1,633 △780 △14.36